[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº       DE 2017.
“Dá denominação oficial à ÁREA VERDE, SITUADA NA QUADRA L, DO LOTEAMENTO DENOMINADO RESIDENCIAL MURAYMA IV , DE ÁREA VERDE LAZARO ZAVARIZE. ”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º – A Área Verde, localizada na Quadra L do Loteamento Murayama IV passa a denominar-se “ÁREA VERDE LAZARO ZAVARIZE”.

Art. 2º – Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se às disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 25 de Abril  de 2017

VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO ‘’

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]